КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
     ДЗЕРЖИНСКИЙ   РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  БАРСУКИ»

РЕШЕНИЕ

«   31»  08. 2017   г.                                    д. Барсуки                               № 165

Об утверждении Перечня муниципального имущества
мунициального образования сельское поселение «Деревня Барсуки»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

С целью  реализации государственной, краевой и муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании федеральных законов от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с решением сельской Думы СП «Деревня Барсуки» от 31.08.2017г № 163 « Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Барсуки», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества,», Сельская Дума  сельского поселения «Деревня Барсуки»
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень  муниципального имущества муниципального образование сельское поселение «Деревня Барсуки», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее Перечень), прилагается.
2. Разместить настоящий перечень в сети Интернет  в разделе сельского поселения «Деревня Барсуки» на официальном сайте администрации Дзержинского района.
3. Решение подлежит  обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с даты обнародования.

Глава сельского поселения					С.М. Лебедева

							Утверждено решением Сельской Думы
							сельского поселения «Деревня Барсуки»
							№ 165 от 31.08.2017г

 ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)
	N
п/п
	Наимено-
вание
[bookmark: _GoBack]объекта
	Адрес
объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Техничес-
кие
параметры
объекта
	Примеча
ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Помещение, назначение нежилое
	Калужская область, Дзержинский район, д. Барсуки, ул. Центральная, пом.2
	40:04:060101:419
Одноэтажное нежилое строение
	 Помещение гаража бывшего колхоза «Верный путь»  с ямой для ремонта  легковых автомашин.
Общая площадь 86,1 кв.м.
Материал стен-  железобетон, перегородки-ктрпичные,, ворота деревянные, простые, Фактический износ -35%.
	 Может быть использовано ИП, субъектом малого предпринимательства для размещения  гаражей, автомастерской, использования для склада.

[bookmark: Par42]